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コーナーコート

コーナーエッジ

ミラーエッジ枠
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フィスサーレ

ゴルフ

ディスプレイスタンド

ロコポイント

テーブル脚

パネル用ブラケット

スラックスハンガー

こぼれ止め

メンテナンス

ターンパイプ

ストック
ルーム
システム

安全

断面保護キャップ/補強用座金
断面保護キャップ/補強用座金

9549

品番 クローム

CAS-1
CAW-5

￥100
￥150

￥140
￥210

￥150
￥230

ASF-1・BSF-02
AWF-5・BWF-06・ASF-3

Aニッケルサテン APゴールド 対応サポート

必 要 
タッピング 
ＡＴ・ＢＴ ６.５皿 φ３．３ 

材 質 
ＡＢＳ樹脂 

色替要見積 
（別価格体系） 

販売単位 
10個 

チャンネルサポート断面保護キャップ（直付け施工用）

8.2
4

15.58
7.5

11.212.7

17.4

20.4

注
意 

10個売り製品 
（但し表記は1個定価） CAS-1 CAW-5

HZ
透明樹脂

￥80
15

7.55.5
販売単位 
10個 

チャンネルサポート補強用座金

CAS-1

× 

○ 

チャンネル 
サポート最上部 


